第 2 页 共 5 页

运城市盐湖区南山生态体育公园

夜间照明工程合同

甲方：运城市盐湖区南山生态体育公园管理中心

乙方：山西博艺建筑工程有限公司

根据运城市盐湖区南山生态体育公园夜间照明工程（项目编号：

XRHZB[2023]006）采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、

《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原

则，一致同意签订本合同。

第一条：项目概况

项目名称：运城市盐湖区南山生态体育公园夜间照明工程

工程地点：运城市盐湖区南山生态体育公园

第二条：工程范围及售后服务要求

（一）工程范围：三间房、卫生间、儿童活动中心、厨房、围棋室、河东书

社、足球场卫生间、广场、攀岩区、停车场工程量清单包含的全部内容。

（二）售后服务要求：质保期 12个月。

第三条：合同工期

工期：15 天（自 2023 年 4 月 28 日至 2023 年 5 月 13 日）。

第四条：合同金额及结算方式

（一）合同金额：

按照中标价，暂定合同总金额：

人民币 小写：￥523810.50

大写：伍拾贰万叁仟捌佰壹拾元伍角

（二）结算方式：最终金额以结算报告为准。工程全部完工并验收合格后

15 日内一次性支付 97%，支付金额人民币暂定 伍拾万零捌仟零玖拾陆元壹角捌

分（￥508096.18），余 3%作为质保金，质保金额人民币暂定 壹万伍仟柒佰壹拾

肆元叁角贰分（￥15714.32） ，质保期满后无质量问题无息付清。

第五条：双方权利义务

（一）甲方权利和义务